1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對

其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表明，概不對因本公告全部或任何部份

內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

CHINA ORIENTAL GROUP COMPANY LIMITED

中國東方集團控股有限公司 *
（於百慕達註冊成立的有限公司）

（股份編號：00581）

高級管理人員的變動

中國東方集團控股有限公司 (「本公司」 )  董事局 (「董事局」 )宣佈：-

(甲 )  因年齡原因，朱軍先生 (「朱先生」 )將由本公司的首席運營官兼常

務副總經理職位退任，由 2021 年 1 月 1 日起生效。朱先生將繼續

出任本公司的執行董事；及

(乙 )  鑑於本公司的首席執行官及首席運營官的職能重疊，本公司將不再

設立首席運營官的職位，韓敬遠先生，本公司的董事局主席兼首席

執行官，將承擔及履行本公司的首席運營官的職能，由 2021 年 1

月 1 日起生效。

朱先生已確認彼與董事局並無任何意見分歧及除上文所披露者外，亦無有

關上述之變動的其他事宜須根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則第

13 .51(2)條須敦請本公司股東注意。

承董事局命

中國東方集團控股有限公司*

韓敬遠

董事局主席兼首席執行官

香港，2020年12月30日

   2

於本公告日期，本公司董事局執行董事為韓敬遠先生、朱軍先生、沈曉玲先

生、韓力先生及Sanjay  SHARMA先生，非執行董事為Ondra  OTRADOVEC先

生及朱浩先生，獨立非執行董事為黃文宗先生、王天義先生、王冰先生及謝祖

墀博士。

本公告於本公司網站 (www.ch inaor ien ta lg roup .com)及香港聯合交易所有限公

司之網站 (www.hkexnews .hk )刊登。

*僅供識別